
Управување со работната сила

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Хармонизирање на управувањето со работната сила и управувањето со
возниот парк.

Модулот за управување дозволува да ги известувате своите возачи за работата/задачите едноставно и
ефективно. Потоа, следете како напредува секоја поединечна работа во реално време. Вашите клиенти ќе
го ценат фактот што имате контрола врз секоја работашто се извршува.

Го следите напредувањето на секоја превозна услуга на

екранотво диспечерската соба. Веднашзабележувате

услуга за која претпоставеното време на

пристигнување еподоцна во однос напланираното. 

Можедадејствувате пред дабиде предоцна ида се

пречекори времето на испорака.

Какопомагаме

Модулот за управување соработната силадозволувада ги
известувате своите возачи заработата/задачите
едноставно иефективно. Потоа, следете каконапредува
секојапоединечна работа вореално време. Вашите
клиенти ќе гоценатфактотштоимате контрола врз секоја
работашто сеизвршува.

Од страна навозилото, возачот примановаработа преку
својот таблетшто гоноси вовозилото. Тој ги анализира
деталите за работата и ја прифаќапритискајќи го копчето
„Започни“. Од тој момент, возачот ќебиде воденниз сите
планиранифази, сè додека операцијатанебиде завршена. 

Можеизвршувањетона секоја работа да го следите во
реално времево својата канцеларија. 

Всушност, Флексибилноста намодулот за управување со
работната силавиовозможувада гидефинирате токму
очекуваниот работен тек за секој видзадача, какои
конкретните обрасцишто вашите возачи требада ги
пополнуваат воразните ситуации, какона примерпри
испораките, ставањето гориво, периодитена чекање, итн. 
Можеда го конфигурирате во согласност со конкретните
потреби навашатафирма.

Бенефиции

Испратете известувања заработа едноставно и следете ги
Доделувајте имработа на соодветните возила/возачи и
потоа следете го напредувањето на секоја работа во
согласност содневниот план.

Зголемете јапродуктивноста
Вашите возачи ќеможат да завршат повеќепорачкибез
дополнителен напор.

Намалете ја потрошувачката на горивои стигнете навреме
Сопомошнаинтегрираниотнавигатор, возачитеможеда
навигираатдиректнодо своите дестинации. Немавеќе
возењенаоколу.

Документирајте го секој чекор
Собирајте обрасциод теренот при секој дел одпроцесот: 
доказ за испорака, одбиенаработа, дополнување гориво, 
чекањеитн.



Какоработи

Модулот за управување соработната силаовозможува
интерфејс за таблети со „андроид“ и "iOS" што сеносат во
возилата, сошто возачите/возилата/тимовите се
известуваат заработаташто требада сеизврши. 

Дополнително, можеда се испраќаат и текстуални пораки, 
сошто се подобрува комуникацијатаичувањетонапораки
за воиднина.

Апликацијаза возачи го олеснува навигирањетодо/низ
НасокииРути, користејќи различни апликацииза
навигацискисистеми (какоGoogle Maps, Waze иSygic 
Truck & Caravan).

Интерфејсот на таблетот, кој емногу лесен за користење, ги
водивозачите одеднадодругафазана задачата. Овие
информациигидобива „Фротком“ вореално време. 
Диспечерите знаат точно вокојафаза се наоѓа секоја
работна задача во секое време.

Пораките, работните задачи илизнаците за претпазливост, 
веднашштом ќепристигнат, се прикажуваат на таблетот.

“Планерот за работна сила, кој работи24 часа на ден, ни помага да бидеме поефикасни во
нашата работаини овозможува да ги контролираме задачите на нашите возачи. Во

емотивен сектор како индустријата за погреби, информациитемора да бидатвнимателни, 
прецизни иточни за да ги придружуваатроднините на последното патување на некој
близок. Постигнувањето на ваков вид намониторинг беше од најголема важност.”

Jennifer Palma
Менаџер за логистика -Mémora - Spain

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТА КОМПАНИЈА.

WWW . F R O T C OM . C O M

• АПИ (интеграција сонадворешен софтвер)
• Планирање иследењенарутите

• Испраќање наработните задачи
• Двонасочна текстуална комуникација меѓуканцеларијата и

возачите
• Автоматски предупредувања кога статусот на работата не се

совпаѓа со движењето на возилото
• Алармите сеприкажуваат на таблетот (на пример, аларми при

ненадејно забрзување во возењето)
• Целосно приспособлив работен тек за секој тип работа

Генеричкиформи

• Апликација завозачи
• Обука навозачи
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• Интегрирана навигација
• Текстуална комуникација со возачите


